
Usnesení Rady města Třemošnice 
ze dne 25.10. 2021

A, schvaluje usnesením č.

RM/195/2021 - uzavření dohody o poskytování právních služeb ad hoc a 
o finančních podmínkách s Mgr. Janou Zwyrtek Hamplovou - advokátkou, se 
sídlem Olomoucká 36, Mohelnice, IČ 43989667, pro zastupování Města 
Třemošnice v soudním řízení ve věci vyslovení neplatnosti místního referenda 
vč. zplnomocnění pro Mgr. Janu Zwyrtek Hamplovou, cena 26.500,- Kč bez 
DPH

RM/196/2021 - uzavření darovací smlouvy, kterou je městu Třemošnice 
darováno křeslo klozetové pro potřeby pečovatelské služby

RM/197/2021 - uzavření darovací smlouvy, kterou je městu Třemošnice 
darováno křeslo klozetové pro potřeby pečovatelské služby

RM/198/2021 - poskytnutí finančního daru ve výši 15.834,50 Kč na podporu 
činnosti Spolku rodičů a přátel dětí a školy při ZS Třemošnice, z.s., se sídlem 
Internátní 217, Třemošnice, IČ 27046290, který podporuje aktivity dětí v ZŠ 
a zároveň uzavření darovací smlouvy; finanční prostředky byly získány 
z prodeje sběru starého a nepotřebného papíru, který rodiče dětí odvezli do 
sběrného dvora ve školním roce 2020/21

RM/199/2021 - uzavření dohody o ukončení nájemní smlouvy na část pozemku 
p.č. 300/91, díl C 31 m2 a díl D 25 m2 k 31. 12. 2021

RM/200/2021 - navýšení spoluúčasti při provádění obnovy katastru
v Třemošnici na 50 % výdajů, tj. 50.000,- Kč

RM/201/2021 - přijetí dlouhodobého majetku do vlastnictví Města Třemošnice 
od 1. 11. 2021 (2 ks zastřešeného posezení, 2 ks odpadkových košů a 2 ks stání 
na kola)

RM/202/2021 - přerušení provozu MŠ v Třemošnici od 23. 12. do 31. 12. 2021

RM/203/2021 - uzavření smlouvy o dílo č. 28721 se společností A-Zmont 
Chotěboř, s. r. o., se sídlem F. X. Šaldy 540, Chotěboř, IČ 27509427, na dodání 
a instalaci vstupních dveří do objektu čp. 42, Tovární ulice, cena 28.330,- Kč 
bez DPH



RM/204/2021 - uvolnění finančních prostředků v rozpočtu Školní jídelny 
Třemošnice na vyplacení odměn všem pracovníkům v hlavní i vedlejší činnosti 
vč. paní ředitelky ve výši 250.000,- Kč

RM/205/2021 - poskytnutí odměny ředitelce SJ za celoroční zajištění stravování 
žáků, ostatních strávníků vč. zaměstnanců společnosti Kovolis Hedvikov ve 
ztížených epidemiologických podmínkách dle přílohy č. 1

v

RM/206/2021 - celkovou výši odpisů pro PO Školní jídelna Třemošnice pro rok 
2021 ve výši 111.889,70 Kč

RM/207/2021 - uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene - služebnosti 
č. IV-12-2021114/VB/Ol (Třemošnice, Budovatelů) se společností ČEZ 
Distribuce, a. s., IČ 24729035, se sídlem Teplická 874/8, 405 02 Děčín IV - 
Podmokly, na pozemcích p. č. 509/1 v k. ú. Třemošnice nad Doubravou a p. č. 
512 v k. ú. Závratec, uložení kabelového vedení v ulici Budovatelů, jednorázová 
platba 1.000,- Kč + DPH

RM/208/2021 - oznámení záměru č. 14/2021 o pronájmu části pozemku p. č. 
300/91, díl D 25 m2 v k. ú. Třemošnice nad Doubravou

RM/209/2021 - oznámení záměru č. 15/2021 o prodeji pozemku p. č. 493/13 
o výměře 20 m2 v k. ú. Závratec

RM/210/2021 - odměnu řediteli Základní školy Třemošnice za celoroční práci 
dle přílohy č. 2

RM/211/2021 - uzavření budoucí smlouvy o připojení odběrného elektrického 
zařízení k distribuční soustavě č. 21SOBS01 _4121870163 se společností ČEZ 
Distribuce, a. s., IČ 24729035, se sídlem Teplická 874/8, 405 02 Děčín IV - 
Podmokly (zřízení odběrného místa na Podhradí p.č. 142/1 - parkoviště a WC, 
úhrada 10.000,- Kč - náklady spojené s připojením a se zajištěním 
požadovaného příkonu)

B, bere na vědomí

- výsledky hospodaření města Třemošnice za 1-9/2021; příjmy ve výši 
51.554.1 17,81 Kč a výdaje ve výši 52.070.158,94 Kč, výdaje vč. 
financování ve výši 53.320.159,94 Kč; zůstatek na základním běžném 
účtu k 30. 9. 2021 činil 15.663.592,83 Kč

- výroční zprávu Základní školy Třemošnice za šk. rok 2020/21



- protokol o výsledku kontroly obce provedené HZS Pardubickým 
krajem působnosti zákona č. 240/2000 Sb., o krizovém řízení za 4Q 
2016 až 3Q 2021 (bez připomínek)

Ing. Miroslav Bubeník 
starosta

Zveřejňované usnesení je upraveno z důvodů dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných 
osobních údajů dle ZČ 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů.


